
  

 
 
 
 
 
 

Tokyo, Japan 2007-07-13 
 
Game preview: Sverige vs. Tyskland, 14 juli kl 19.00, Kawasaki Stadium, Japan 
 
Sverige vs. Tyskland  
 
Nu är det kampen om bronset som gäller. Efter att ha 
förlorat mot Japan så kommer Sverige att möta Tyskland 
i en repris av 2005 års EM-final. I det svenska lägret 
hoppas vi naturligtvis på samma resultat nu som då. 
Tyskarna kommer att vilja ha revansch för förlusten och 
båda lagen vill ha bronset. Det lag som kan bibehålla 
fokus, återhämta sig från de tidigare matcherna och helt 
enkelt vill ha bronset mest kommer att vinna. 
 
Tyskland kommer med ett stort och fysiskt lag in i drabbningen och deras spelstil påminner mycket 
om vår. De spelar ett enkelt försvar men de spelar det väldigt bra och de är snabba till bollen med 
hela laget. De kommer att försöka göra poäng genom zon- och counterspel men har även en bra 
passattack både med korta och långa passningar. 
 
På det svenska anfallet kommer vi att försöka komma igenom deras stora defensiva linje, den största 
i turneringen med en snittvikt på 123 kg per person. Men även deras line backers är stora med en 
snittvikt på 105 kg. Vår offensiva linje måste spela fysiskt och arbeta hårt för att öppna upp luckor i 
deras försvar. Det är inte ett lätt jobb men jag tror att vi kan klara av det. Vi ska försöka spela vårt 
spel som vi är bäst på med ett grundläggande springspel och överraskande passningsförsök. Vi 
känner på anfallet att vi inte har kommit upp i vår högsta kapacitet ännu och lördag är ett ypperligt 
tillfälle att visa upp det. Vi har hittills fångat 50% av passningarna och det hoppas vi förbättra i denna 
matchen så våra WR kommer in i matchen mer. 
 
På försvaret kommer vi också att möta den största offensive linjen i turneringen med en snittvikt på 
138 kg per person som hjälper till att ge tyskarna utrymme för deras springspel och skydda deras QB 
vid passningsspel. Våra defensiva linjespelare och linebackers måste vara rörliga för att komma runt 
den tyska muren så att de inte kan kontrollera den defensiva boxen. Men vi måste spela våra 
assignments i vårt bakre försvar och inte falla i play action fällan eller gå på några trick spel. 
 
Vårt Special teamsspel har fungerat bra i de båda tidigare matcherna men vi har gjort några enkla 
misstag som kostat oss turnovers. Men kan vi täppa till dessa misstag och låta vår kicker och punter 
ge oss poäng och bra field position är vi ett steg närmare bronset. 
  
Det jag kan säga hittills är att det har varit en grym erfarenhet för alla inblandade i vårt landslag att 
vara här och spela VM. Japan har gjort ett fantastiskt jobb med turneringen och all organisation runt 
omkring. Det har varit kul att spela inför 6.000 åskådare och alla japanska fans har varit mycket 
trevliga. Vår målsättning var att vinna guld, men nu när inte detta är möjligt kommer vi lägga all 
energi på att ta hem bronsmedaljen och vara det bästa europeiska laget i turneringen.  
 
BD Kennedy 
 
Förbundskapten Sverige 
 



  

 
 
 
 
 
 

Kommande VM-matcher 
Match om 5:e platsen: Frankrike vs. Korea 14/7 15.00 Kawasaki Stadium, Kawasaki, Japan 
Bronsmatch: Sverige vs. Tyskland 14/7 19.00 Kawasaki Stadium, Kawasaki, Japan 
Final: USA vs. Japan   15/7  15.10  Todoroki Stadium, Kawasaki, Japan 
 
Tidigare VM-matcher 
USA vs. Tyskland 12/7 33 - 7 
Sverige vs. Japan  12/7  0 - 48 
 
Tabell grupp A  S  V  O  F  PS  P 
Japan 2 2 0 0 96-0 4 
Sverige 2 1 0 1 16-62 2 
Frankrike 2 0 0 2 14-66 0 
 
Tabell grupp B  S  V  O  F  PS  P 
USA 2 2 0 0 110-7 2 
Tyskland 2 1 0 1 39-35 2 
Korea 2 0 0 2 2-109 0 
 
Preliminära starters Sverige  
Offence:  Defence:  
OL Thomas Falkelind DL Per Rindberg 
OL Magnus Dahlin DL Carl Carlsson 
OL Thomas Löhr DL Fredrik Vikberg 
OL Martin Falk DL Mike Andersson  
OL Erik Ahlberg LB Ola Rugeland 
RB Joakim Holm LB Calle Ingerman 
RB Pelle Björnehammar LB Martin Kvarnmark  
WR Oskar Dahlman DB Philip Minja 
WR Johan Ingerman DB Fredrik Haraldsson 
WR Anders Hansén DB Rashid Belkacem 
QB CJ Haraldsson DB Olof Bjurström 
 
Skador  
Ute:  -  
Tveksam:  - 
Trolig:  Petter Ehrnvall  Ljumske  
 
Följ VM på www.amerikanskfotboll.com och www.amerikanskfotboll.com/vm/popup.html  
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